
Dohoda o změně závazku ze

Smlouvy o dílo č. 2016001617 - závěrečné vyúčtování

Dohoda o změně závazku ze Smlouvy o dílo č. 2016001617 - závěrečném vyúčtování

„ZŠ Pohůrecká — rekonstrukce tepelného hospodářství"

číslo smlouvy objednatele: 201600161?

čislo smlouvy zhotovitele: 1630

číslo veřejné zakázky: 16031

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. lil, 370 92 České Budějovice

IČ: 00244732

DIČ: cz 00244732

zastoupen: ve věoech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, investiční odbor

kontaktní úd aje: tel: 386 002 208

e-mail: RuzickovaLQc-hudejovicexz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., České Budějovice

číslo účtu: 42095230800

1.2. Zhotovitel D.I.M. spol. s r. 0.

sídlo: A. Tr—čigera 91, 370 10 České Budějovice

za psán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 387

lČ: 157 59 062

DIČ: 0215759052

zastoupen: p. .Ianem Leštinou, jednatelem s olečnosti

kontaktní údaje:

bankovní spojení:

číslo účtu:

2. Účel a Předmět dohody

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2016 Smlouvu o dílo č. 201600161? (dále jen „smlouva"),

jejímž předmětem je závazek Zhotovítele provést dílo „ZŠ Pohůrecká - rekonstrukce tepelného

hospodářství“ a závazek Objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit Zhotovitelí sjednanou

cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatuji, že Zhotovitel předal dílo dne 31. B. 2016 Objednatelí dle

sjednaných podmínek Smlouvy a Objednatel toto dílo převzal.

2.3. Smluvní strany dále shodně konstatují nutnost provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku č. 16031, když tato změna nepředstavuje ve smyslu ust. & 222 odst. 3 zákona č.

134/2016 Sb. zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon). Podstatnou

změnu závazku.

Změna závazku dle této Dohody vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel nemohl

předvídat, nemění celkovou povahu veřejně zakázky a změna hodnoty nepřekračuje zákonem

stanovený finanční limit, když zároveň touto změnou nejsou porušeny podmínky stanovené pro

změny závazku ve smyslu ust. & 222 odst. 4 a 5 zákona. Smluvní strany konstatuji, že provedení

dodatečných stavebních prací a dodávek, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr a položkovém

1



Dohoda o změně závazku ze '

Smlouvy o dílo !. 201600161? — závěrečné vyúčtování

rozpočtu bylo nezbytné pro řádné provedení dila. Zároveň smluvní strany konstatuji, že v

průběhu provádění díla vznikla i nutnost neprovedení některých stavebních prací a dodávek,

které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr a položkověm rozpočtu.

2.4. vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2., 2.3. a 2.4. tohoto článku uzavírají smluvní

strany tuto Dohodu, jejímž předmětem je změna závazku ze Smlouvy ve smyslu změny bodu 5.1.

Smlouvy (Cena díl).

Nové znění:

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotovitel:" za provedení dila označeného Objednateíem

jako „ZŠ Pohůrecká -rekonstrulrce tepelného hospodářství" a vsoulodu se Smlouvou cenu

sjednanou, která činí 510938ng Kč bez DPH

(slovy pětmilianL'istodeve'l'tisíctřistoosmdesátsedm korun českých devadesdtčtyr'i haléřů)

k" ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny: . * _

Cena celkem za dílo dle SOD 5.049.559,00 Kč bez DPH

Náklady dle změnového listu ZL č. 1 + 111.748,94 Kč bez DPH

Náklady dle změnového listu ZI. č. 2 - 51.920,00 Kč bez DPH

Cena celkem za dílo ' 510533734 Kč bez DPH

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena změnami dle této Dohody zůstávají beze změn.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Tato Dohoda je

vyhotovena v osmi (B) originálních provedeních, z nichž dva stejnopísy obdrží Zhotovitel a šest

[6] stejnopisů obdrží Objednatel.

4.2. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatni ustanovení Smlouvy.

4.3. Objednatel ve smyslu & 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Města České

Budějovice na jejím zasedání konaném dne 24. 10. 2016 (usnesení č. 1518120161 tak, jak to

vyžaduje l;;— 102 odst. 3 zákona č.12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, čímžje splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.

4.4. v otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodné a vážně vůle, žeji neuzavírajívtísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro

kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

(: registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávaji, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, vrozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž stím, že úplné znění te'to Dohody včetně všech jejich příloh a dalších součastí

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

[www.c—budeiovicecz) a proth zadavatele [Objednate|e). Zhotovitel bere dále na vědomí, že

Objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejího

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohlašují, že žádnou Část této Dohody nepovažují za své obchodní

tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

2



Dohoda o změně závazku ze

Smlouvy o dílo č. 2016001617 — závě rečně vyúčtování

: 4.7. Nedílnou součástí této Dohody jsoujejí přílohy:

Příloha č. 1 Změnové listy -2L č. 1, ZI. č. 2

v Českých Budějovicích dne ?. ff. Žofií:- v Českých Budějovicích dne Šó 727. 457/4

Za Objednatele: Za Zhotovitele

0

, ©

JOVIBE

Ing. Jiří Svoboda „©me “ít—“% Jan Leština

primátor gf :: ' O jednatel společnosti

statutární město České B ějov EEE?—f" és D.l.M. spol. s r. o.

" “a“ 'F..

cr “fees-* &'
(Q&Q 30x?

0006-

3



_; I- '_ ' _ ' | ,I

| || | | “' "

:: n' ir :— ||: || ' | |

- : " ' - ' _

o.s.:
oil;—=: .ilě'lír

! cR-Jšjnkílt '

“0020301th “1253 ..a z.;—yr _

.---._—- un.
., __ ' gts.

l *! ' . | .l

__ il 115! -

&% "rl-|- ' . Š.? .

. . ...—| ř.)-ZA "...

Tii-J

6.3



V ! L

ME li—Dll'řl- :! . 4

optlrnallzováno pro tisk sestav ve Ionnátu M - na výšku

ZMENOW LIST STAVBY - 1630_1 - vicepráce

Kód: umana-2

Stavba: ZŠ Pohůrecká - rekonstrukce tepelného hospodářství

JKSO: CC-CZ: 12.63.11

Místo: České Budějovice Datum: 16.9.2016

Objednavatel: Statutární město České Blidějovlce už; 244731

DIC:

Zhotovitel: 0.1.01. spol. s r. 0. IČ: 157mm

DIČ: cztszssasz

Projektant: Pavel Škarda IČ:

DIČ:

Zplaoovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady : rozpočtů 111 740,04

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

|Cena bez DPH 111 740,94

DPH základni 21,001 ze 111 740,94 23 457,13

snížená 15.00: ze 0,00 0,00

[ .. _ „ . _ _ __ __

:CenasDFl-I v CZK 135 216,22l

“Froíelt—tnnt \lpraoovatel \

| \ Š
| Š -

l l ! i

PEHE padne: Razítko Í l_ÚLUJměEÉJE Razítko

Egea-reveal ' ÍZhotovítel _

„MAGISTRÁT MĚSTA 1

C euowce .. o i

; ční odbor 5 !

| ravy a realizace | A. ©

ářskych staveb ' lCE

! 7 .? - a 370 1

matt-rn .a podpis: »?5' 0' d../Quis lůatum & 9992195 . Razítka i

W , 32%!wa



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 102018009

Stavba: ZŠ Pohůrecká - rekonstrukce tepelného hospodářství

Misto: České Budějovice Datum: 16.09.2010

Objednavatel: Statutá mi město České Budějovice Projektant:

Hrotovice-|: 0.1.M. spol s r. o. Zpracovatel: 16.9.2016

'— - “nad _- _ Objekt ' ceka bez lap—H [CZK] Cena s DPH [czk] |

1) Náklady : rozpočtů 111 748,94 135 216,22

001 -
mělnění Vytápění 54 225.00 65 612.25

Slyšela“ Plynové potrubí 4? 643,15 57 648,21

Stavební Stavební práce a úpravy 9 880,79 11 955,76

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 111 743.94 135 216.27-



optlmalízova'no pro tisk sestav ve lormátuM - na výšku

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: ZŠ Pohůrecká - rekonstrukce tepelného hospodářství

Objekt: 001 - Vytápění - Vytápění

.liíSO: IIC-CZ:

Místo: Datum: 16.09.2016

Objednavatel: IČ: 244732

Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15709002

n.l..v.. spol. s r. o. mě: cze—769062

Projektant: IČ:

Pavel Škarcla DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady : rozpočtu 54 225,00

Ostatni náklady 0,00

Curia bez DPH 54 125,00

nan záklachl 21.00; ze 54 225,00 11 337,25

snížená 15.001 ze 0.00 0 .00

[Cena s DPH ' ; cžk ' gsm—,e;

Projektant. ' íZPraoovatel

i .
. |

' |

lesem. a 99192151 Razítka . Datum a PGFPE Razítko .

[Objednavatal | Fhotovltel ).!

', MAGIaTnAT MĚSTA ? -. _--_ .. l

čESKE BUDEJOWCE ! -,-. ; *. ;? „

investiční odbor

_ oddělení Přípravy & realizace

; "Odchosrmdárskyc 370 ;

| | '

lPeEemsBeeiistÉ' ???.PÍŠ- 'Datum a - —- *=: 5021059

755 .-



REKAPITULACE RDZPOCTU

Stavba: ZŠ Palmirecká - rekonstrukce tepelného hospodářství

Objekt: 001 - Vytápění - Vytápění

Místo:
Datum: 16.09.2016

Objednavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Pavel Škarrla

Zhotovitel: D.I.M. spol.. s r. o. Zpracovatel: 16.9.2016

Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rozpočtu 54 225,00

PSV — Práce a dodávky PSV 54 225,00

732 - Ústřednívytápění - strojovny 722.00

731 - ústřední vytápění- rozvodné potrubí 53 501,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54 225,00

ROZPOCET

Stavba: É Pohírecká - rekonstrukce tepelného hospodářství

Objekt: 001 - Vytápění- Vytápění

Místo: Datum: 10.09.2010

Objednavatel: Statutární město České 0110111011011 Projektant: Pavel Škarda

Zhotovitel: D.I.M. spol. s r. o. Zpracovatel: 23.5.2016

'Fc Typ 11110 Popis 111 Množství J.cena [cz:-:] “"gif"“ l

Náklady : rozpočtu
54 225.00

PSV - Práce a dodávky PSV _ _ 54 225,00

732 11 * ' ' ' '
| 722,00'

- . _ ' SWMI. . .-:.... r . + __.

„1 lw_ „0001001111210 Emi na __ m-r- __ _ rei

. 133—ústředni_m_zaeu-_rev_odgdpotrubí _ _ . 5502“
1zo._:_ 1113002111101 ___vmtdz 001111111 předhoinvaného ocelového l m _ 1100111111103 _ 214110011?

011 011.000 '_

_ Součet * 00,000 _i

122.1 11 T711110101 7150003100000 pnoucí 0001555001002 imunní-'. 1.505; 1301100: Tz 02.1.00-

' ' ' ' 'ĚÉEÍ'pun—"ÍLPMFW pnír'tdĚĚ. 0— ' j ' |

lir-inu,:ílllmlmiáooldh j



! List obsahuje: Zpět na list:

wtlmalízováno pro tisk sl.-stav ve formátu Mr na výšku » skrytí

xnvcí LIST ROZPOČTU

Stavba: iS Pontreclía - rekmrukce tepelného hospodářství

Objekt: 002 - Plynoinstalace - Plynové potrubí

JKSO: cc—cz:

Místo: Datum: 16.00.2016

Objednavatel: 16: 204712

Statutární město České Budějovice Dlí'.:

Zhotovitel: lČ: 157119062

D.I.M. spol. s r. o. mc: czísrdsosz

Projektant: iC:

Pavel Škarda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Pomárnka:

Náklady : rozpočtu 47 643,15

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4? 643.15

DPH základní 21,005 :: 4? 1143.15 Ill 005,06

vážená 15,001. ze 0,00 0,00

l'Cena s DPH v— CIK— _“ _" _ ' _57—640,21

lithia—kloní |12|11rac01=1rzít101 ' _:

' l

1

| -

|

lemem; 103119 . Ý 2111032051010. Razítko . . _!

o—bío'dn—Ý .. .“žíot—ovííoi' " '

í FKGISTRAT MĚSTA 1 " ._“' '__1_.'_'Fj"-/ !

cas:—(É BUDEJOVICE . : - . “.o.-fi. '

| investiční odbor _ *

oddělení přípravy a realizace 1 A. ?
vodohospodářským staveb ! 370 10 | E

2402de- 101. „l

"? 25 -'



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: IŠ Pohůreclul - reltonstrultoe tepelného hospodářství

Objekt: 002 - Plynoínstalace - Plynové potrubí

Místo: Datum: lit-09.10“

Objed-íavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Pavel Škarda

zhotovitel: DJM. spol. s r. o. Zpracovatel.: 16.9.1015

Kód - Popís Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rozpočtu
47 64 3,15

PSV — Práce a dodávky PSV 47 643,15

723 - Idravotechnlka - vnitřní plynovod 4? 643,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4? 643,15

ROZPOČET

Stavba: 15 Pohůrecká - rekonstrutce tepelného homooářství

Objekt: 002 - Plynoiostalaco - Plynové potrubí

Místo: Datum: \ll-093016

Objednavatel: Statutární město České Budějovíce Projektant: Pavel Škarda

zhotovitel: D.I„AL spol- s r. o. zpracovatel; 16.9.2016

2— '— ' _ ' _ ' __ _ _ Hau—tam“— ' '

ní? či“ _ _ *f*“ _ _ :“ LW. _J'ÉÍ'EÍ“ H _|

Náklady : I'CIZPOČtU
47 643,15

PSV - Práce a dodávky PSV 47 643.15

_ . .?Ěězšmww zakrní.ewuwg_____. . __ . . _ __47 953,15

Lt ? ít [not—01115 Immo-umo. oupřmřwatíor 0168.1_n1m! ru 1.uon' 2410.00: : nooo!

l _: íŽ-šmÉmf 'zemwmmmw _ _IÉ ' 1,006. l$l-72,501. “ _ " „02,5%

1 3 | : gumou memm hus úno! __“ ME! “ “Hmm.

? t—]—— jampĚMh'ď—Pammmoso" ——+ —- — ' — —-

4 ll Šamanů inoboclcltrosoolimnlůnmjathvuj m | 41me 161.00 6441.00;

.' __ __mf" ___..-___ __.— ... _. .. ___'._ . __... ..

nwm &$“er „„ w w „mg

\ o | a musím :er gro-_soe :r,n€rm,mru,d reo iu.: % 4,00? tmm!| tmm?

.' "" ' $'_ _ __ "__'— '! í _ ' ' “.

: rl lí imunní ;:ĚĚĚ'ÉWWM"Imm" | t ; o,:szl 415,01! 111,51

_ _ .., í— _. _ _ .; T. _ . . _ _. .. _ -

.. .. . . |

í n L ll !mmrnl šmmazmxmmfmWww-l 1 | „81 zajal okno]



List obsahuje: Zpět na list:

oplírnalíeováno pro tak sestav ve formátu MA I'li. výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Pohůrecltá - rekonstrukce tepelného hospodářství

Objekt: 005 — Stavební práce - Stavební práce a úpravy

JKSD: CC-a:

Místo: Datum: 16.09.2016

Objednavatel: IČ: 244712

Statutární město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 157%!

n.m. spol. s r. o. DIC: [115769062

Projektant: HŠ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dtč:

Poznámka:

Náklady : rozpočtu 9 830,79

Ostatni náklady 0,00

Cone bez DPH 9 580,79

Bří-I zatemní zum ze » 8810.79 : 074.9?

sušená 15,035. ze 0,00 0,00

řCena s DPH v CZK 11 955,75?

___ojektam Írlcw-m

|| _

- I

i

|

IĚŠtEFlE acetate Beeíthe i :Datum .a Podpis: Razithe |

;Dbjednevetei i_ZhotovItel _ __ _

! MAGÍSTRÁT MĚSTA ' již? -';=_—3 !; -. --.—.

ČESKÉ BUDEJOVICE i tížit-tt 5-4 o '

Investiční odbor

oddělení přípravy a realizace ©

\'OdOhUSpodář-Ílfž'ch staveb q "HCE \

tety-ut 903336'73'14553— aere e_P-'-_-__ -- o



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Pohůrecká - rekonstru-tee tepelného hospodářstvi

Objekt: 005 - Stavební práce - Stavební práce a úpravy

Místo: Datum: 16-09-2016

Dojed nevalet: Statutární město České Budějovice Projektant:

Zhotovilel: D.I.M. spol. s r. o. Zpracovatet: 15.9.1016

Itód . Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rozpočtu
9 880,79

HSV - Práce a dodávky HSV 9 580,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 657,86

997 - Přesun suti 1 222,93

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 850,79



optimalizován pro tisk sestav ve fomátu M - na výšku

ZMENOVÝ LIST STAVBY - 1630_2 - méněpráce

Kód: 02016009

Stavba: ZS Pohůrecká - rekonstrukce tepelného hospodářství

JKSO: Ct:-CZ: 12.63.11

Místo: České Budějovice Datum: 16.9.2015

Objednavatel: Statutární město České Budějovice íČ: 244732

DIČ:

Zhotovitel: D.I.M. sont. :. r. o. IČ: 15759062

DIČ: C115769062

Projektant: Pavelšlorda IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady : rozpočtů -51 920.00

Ostatni náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH -51 920,00

opt-| základni 11,003 ae -51slo.oo -1o 903.10

snížená 15,000 :o 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -62123,20

F„Num. __Žpmcuntú

! i
. .

; | _

; | :

| | |

: |

'PetenLeeeeeít: _Beeíthe : __Deteoeeeeetea Berete

Objednava _ _ ÍZhotovítel '

Motette—.mn MES'í .. ; . . í
_ CESKE a UDEJOVICL ' ! .-_--.

investiční odbor '

oddělení Přípravy & realizace !

| VUdOhOSpodářskýoh s | )

Datum a podpisegěfďú/Ž? Razí Datum a : --- » . u _ ..



REKAFITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod: someone

Stavba: ZŠ Pohůrecká — rekonstrukce tepelného hospodářství

Misto: České Budějovice [latu-n: 16.09.2016

Objednavatel: Statutární město České Budějovice Projektant:

Zhotovitel: D.I.M. spots r. o. Zpracovatel: 16.9.2016

| _ Kód _ Objekt __ _ Cena bez DPH [czk] __ Cena Juru team '

1) Náklady : rozpočtů -51 910,00 -61 023,20

oaz-
Plvnoínst Plynové potrubí -51 920,00 -62 023,20

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -51 920,00 -52 313,20



List obsahuje: Zpět na list:

optimalizováno pro tisk aestavve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST Rozeocru

Stavba: 25 Fohůrecítá - rekonsuukce tepelného hospodářství

Objekt: 002 - Plynoínstalace - Plynové potrubí

JKSCI: CC-Cl:

Místo: Datum: 16.09.201e

Objednavatel: IČ: 24—1132

Statutární město České Budějovice otc:

Zhotovitel: |C: 15769062

D.I.M. spol. s r. o. DIČ: C215769062

Projektant: IČ:

Pavel Skarda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady : rozpočtu -51 920,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -51 920,00

DPH základní zum ze -51 920,00 -19 003,10

error.—ná 15,005 ze 0.00 0.00

Cena s DPH Ír— _ čití »62 823,20"

iProjektant _ _ _ ípracovateí \

i .

i

\Latueeaeta . Razítko _ _ ŽDÉ'HEBDEPJÉÉ . . Beaíthe

ČBJEdoavatel _ „. _ ' (temenní—' _ _ _'

MAGISTRÁT MES t.- ' | _

CESKÉ BUDE-JOWCE ] * ."-_'_- f.? =- __ :

investiční odbor 5 .- ' “

odděleni přípravy a realizace *

vodohospodářských staveb \

sro E

Datum a_adtňečí'fptáfíí- \Petem a___-t_=_= Ref—fw i

725 »“



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ?S Pohůrecká » rekonstrukce tepelného hospodářství

Objekt: 002 - Plynoinstaíace - Plynové potrubí

Místo:
Dalton: 10.09.2010

Objednavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Pavel Škarda

Zhotovitel: Ú.l.M. spol. 5 r. o. Zpracovatel: 15.9.1016

|

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rozpočtu
-51 920,00

PSV - Práce a dodávky PSV -51 920,00

723 - Zdravotechnílta - vnitřní plynovod -51 920,00

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -51 920,00

Rozměr:—r

Stavba: 73 Pohů'ecká » rekonstrukce tepetného hospodářství

Objekt: 002 — Plynoinstalace - Plynové potrubí

Místo:
Datum: 10.09.1016

Objednavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Pavel škarda

lhotovítel: D.i.M. spol. s r. o. Zpracovatel: 16.9.2016

! ' . . . ' " c—enaEeĚf |

_______ lyp _ Kod . Popis _ MJ Mnozsm _ Leena [CZK] __[ÉKL _ __ _-

Náklady 2 FOZPOČÍU
_51 920,00

PSV - Práce a dodávky PSV -51 920,00

723 - Zdravotechníka - vnitřní plznovod __ -51 920,00

: ' "T“ “"—' _.eotru NadiTÉe—rííéhezeivé ] ' ' i— __ —|

10 k 272313000! spojované svařováním tvářenézateplan \ m _ -1p,noo! 119mm -51 910,00

_ l _ M&M. _ .' 4.. _ . =


